

## Satama-alueen kehittäminen

KHALL 11.06.2024 § 105  
470/10.03.01.04.00/2024

Kaavoittaja

Suunnittelutoimisto Ramboll on laatinut Sotkamon kunnan toimeksiannosta keskussataman kehittämissuunnitelman. Suunnitelmaa laadittaessa on huomioitu satama-alueeseen kohdistuvat maankäyttötarpeet, tehdyt investoinnit, aiemmin laadittu suunnitelma ja esille tulleet kehittämistoiveet. Satama-aluetta on tarkoitus kehittää rakentamalla uusi satama-allas, laajentamalla sataman maa-aluetta täyttämällä, lisäämällä paikoituksen ja viheralueen määrää sekä parantamalla satama-alueen palveluja.

Uuden satama-altaan länsireunalle on suunniteltu veneiden ja moottorikelkkojen tankkauspiste. Nykyisen veneiden laskuluiskan vieressä olevan kylkilaiturin länsisivulle tulisi muutamia uusia aisapaikkoja, mutta uudesta satama-altaasta on tarkoitus tehdä ns. palvelusatama, johon ei tule veneiden säilytystä, vaan ainoastaan kylkilaituripaikkoja. Mikäli veneiden säilytyspaikoille on jatkossa nykyistä suurempi tarve, voitaisiin aallonmurtajan vieressä oleva nykyinen kylkilaituri siirtää jonkin toisaalle ja sijoittaa osa veneiden säilytyspaikoista sinne. Laajennetulle satama-alueelle tulisi rantatori / tapahtuma-alue. Kainuuntielle on suunniteltu uusi liittymä satama-alueen länsipäähän. Satama-altaan toteutus suunnitellulla tavalla vaatii muutoksia myös aallonmurtajaan.

Sataman suunnitelma on esityslistan liitteenä. Suunnitelman toteuttaminen vaatii vesilain mukaisen luvan.

Lisätietoja asiasta antaa kaavoittaja Juha Kaaresvirta, puh 044 750 2144 tai sähköpostitse juha.kaaresvirta@sotkamo.fi

Kunnanjohtaja  
Ehdotus

Kunnanhallitus päättää, että sataman kehittämistä lähdetään edistämään liitteenä olevan suunnitelman pohjalta.

Kunnanhallitus  
Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaavoittaja Juha Kaaresvirta oli asiantuntijana asian käsittelyn aikana ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Merkittään pöytäkirjaan, että asian käsittelyn aikana valtuuston puheenjohtaja Unto Väisänen saapui kokoukseen etäyhteydellä klo 16.05 ja läsnäolevaksi paikalle klo 16.19. Asian käsittelyn aikana kokoukseen saapuivat Jarmo Huttunen klo 16.12 ja Hannu Korhonen klo 16.27.

Otteet

Ympäristö- ja tekninen lautakunta  
Kaavoittaja Juha Kaaresvirta